, SEM,

/7'
A

AA & ;

X«xã. :;x_,//

Pn ESA
Am

Aª&àj:l =
É. "J '/jE AGOSTO DE 18 Í

Laranjeira; - Sergipe

MUNICIPIO DE LARANJEIRAS

FUNDO DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº003/2022
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2022

CONTRATO Nº 003/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE LARANJEIRAS/SE

CONTRATADA: ALVES & MANDARINO ADVOCACIA

OBJETO: Prestação de serviços de consultoria e assessoria jurídica com a realização de várias

atividades em atendimento as necessidades do Fundo Municipal de Laranjeiras:

e Consultoriarelacionada Lei de responsabilidade Fiscal;

e Consultoria relacionada a licitações e contratos e convênios (lei8.666/93) com a emissão de

parecer;

e —Acompanhamento de processos junto ao Tribunal de Conta da União e do Estado;

e —Assessoria técnica para elaboração de minutas de projetos de Lei, Decretos, Portarias,

Contratos, Convênios, resoluções etc.;

e Consultoria e assessoria nas seguintes áreas: (direito Constitucional, direito administrativo,

direito financeiro, direito tributário, direito urbanístico e Ambiental e direito do trabalho).

VALOR MENSAL CONTRATADO: R$ 10.000,00 (Dez mil reais)

BASE LEGAL: Art. 25, inciso |l, da Lei Federal nº 8.666/93.

DISPESA ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da seguinte

dotação orçamentária:

12012 - FUNDO DE SAÚDE E BEM ESTAR SOCIAL

2003 — Gestão das Atividades Administrativas da Saúde

3390 .39.00 — Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica

Fonte de Recurso: 15001002 — FMS- RP

DATA DA ASSINATURA: 03 de janeiro de 2022 até 31/12/2022

S

GABRIELA OLIVEIRA DO NASCIMENTO CARVALHO
“ Secretária Municipal de Saúde